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Komunikat w sprawie przechowywania dokumentacji związanej                       

z realizacją projektu pt.: „ Aktywizacja osób młodych pozostających bez 

pracy w powiecie chełmskim i mieście Chełm (V)”, PO WER 2014 - 2020, 

Oś Priorytetowa I, Działanie 1.1, Poddziałanie 1.1.1 

 

 Powiatowy Urząd Pracy w Chełmie informuje, iż zgodnie z umową                               

o dofinansowanie realizacji projektu pozakonkursowego pt: „ Aktywizacja osób 

młodych pozostających bez pracy w powiecie chełmskim i mieście Chełm (V)”, 

Beneficjent zobowiązany jest do przechowywania dokumentacji związanej                             

z realizacją przedmiotowego projektu przez okres dwóch lat do 31 grudnia roku 

następującego po złożeniu do Komisji Europejskiej zestawienia wydatków,                         

w którym ujęto ostatecznie wydatki dotyczące zakończonego projektu. 

 Zgodnie z pismem Instytucji Pośredniczącej PO WER tj. Wojewódzkiego 

Urzędu Pracy  w Lublinie, Roczne Zestawienie Wydatków, w którym ujęto końcowe 

wydatki dotyczące zakończonego projektu nastąpiło dnia 13.02.2023r., w związku              

z tym Beneficjent zobowiązany jest do przechowywania dokumentacji związanej                  

z realizacją w/w projektu przez okres dwóch lat od dnia 31.12.2023r., tj. do dnia 

31.12.2025r. 

 W związku z powyższym kontrahenci/uczestnicy projektu, którzy mieli 

podpisane z Powiatowym Urzędem Pracy w Chełmie umowy o zorganizowanie 

stażu, realizację szkoleń indywidualnych, bonów szkoleniowych, wyposażenia lub 

doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego oraz otrzymali 

środki na rozpoczęcie działalności gospodarczej w ramach projektu                                   

pt.: „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie chełmskim                                              

i mieście Chełm (V)”, realizowanego w okresie od 01.01.2020r. do 30.09.2021r., 

również zobowiązani są do przechowywania dokumentacji związanej z realizacją 

przedmiotowych umów  do dnia 31.12.2025r. 


